

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-09
на Кабельна мережа (відеонагляд, інтернет)
Приміщення початкової школи ,Б позиція №2 по ГП

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 98,204 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48264 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,946 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВІДЕОСПОСТЕРЕЖЕННЯ									
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення, варіонфокальної відеокамери	шт	5	<u>285.50</u> 274,75	<u>10.75</u> 2,07	1428	1374	<u>54</u> 10	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>16</u> 0,14
2	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення, IP відеокамери	шт	3	<u>285.50</u> 274,75	<u>10.75</u> 2,07	857	824	<u>33</u> 6	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>9.6</u> 0,08
3	КМ10-51-33	Монтаж кабелю на кінцевому пристрої	10кінців	5	<u>596.48</u> 596,48	<u>-</u> -	2982	2982	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>40</u> -
4	& 2405-1223-2-О	Конектор RJ-45	шт	50	<u>2.11</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С111-1303-6	Захистний ковпачок конектора RJ45	шт	50	<u>2.08</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		МЕРЕЖЕВЕ ОБЛАДНАННЯ									
6	КМ10-385-1	Шафа або статур [стояк], маса до 100 кгСерверна шафа 6U, EServer 600x500x370 (Ш*Г*В), скло, чорна	шт	1	<u>1665.90</u> 1550,85	<u>32.24</u> 6,22	1666	1551	<u>32</u> 6	<u>20.8000</u> 0,0834	<u>20.8</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-398-1	Консольна полка 300мм 1U 19", EServer, чорна	шт	2	<u>1229.06</u> 596,48	<u>-</u> -	2458	1193	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>16</u> -
8	КМ10-398-1	Монтаж точок доступу	шт	2	<u>596.48</u> 596,48	<u>-</u> -	1193	1193	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>16</u> -
9	КМ10-398-1	Монтаж комутатора	шт	2	<u>596.48</u> 596,48	<u>-</u> -	1193	1193	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>16</u> -
10	КМ10-398-1	Монтаж ДБЖ	шт	1	<u>596.48</u> 596,48	<u>-</u> -	596	596	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
11	КМ10-185-2	Електрична перевірка та налаштування комутаторів усіх призначень [крім міжміських] (точок доступу, маршрутизатор)	р.місце	4	<u>4394.93</u> 3022,27	<u>1372.66</u> 196,70	17580	12089	<u>5491</u> 787	<u>35.2000</u> 2,5600	<u>140.8</u> 10,24
12	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	22	<u>24.76</u> 24,76	<u>-</u> -	545	545	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>7.48</u> -
13	КР17-7-12	ПРОКЛАДАННЯ КАБЕЛЮ Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,05	<u>1982.96</u> 1868,82	<u>-</u> -	99	93	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>1.38</u> -
14	& С11-4-10-106-1	Гофротруба ПВХ 16мм.	м	5,05	<u>9.14</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-1881	Обойма для гофротруби д.16 з ударним шурупом	шт	50	<u>2.53</u> -	<u>-</u> -	127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,1	<u>2536.96</u> 2308,35	<u>84.39</u> 72,50	254	231	<u>8</u> 7	<u>34.5200</u> 0,9435	<u>3.45</u> 0,09
17	& С113-2156-58	Труба гладка d40 тверда ПВХ Sokol, негорюча,м	м	10,1	<u>102.07</u> -	<u>-</u> -	1031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,42	<u>5862.87</u> 2334,05	<u>2641.67</u> 525,77	8325	3314	<u>3751</u> 747	<u>32.8000</u> 7,0309	<u>46.58</u> 9,98
19	& С11-4-11-594-11-8	Н2=1,15 Н5=1,15 Короб електротехнічний LHD 40x20мм HD КОРОС,2м	шт	71	<u>163.67</u> -	<u>-</u> -	11621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	6,95	<u>1534.09</u> 455,92	<u>995.35</u> 190,25	10662	3169	<u>6918</u> 1322	<u>6.2600</u> 2,5966	<u>43.51</u> 18,05
21	КР17-8-2	Н2=1,15 Н5=1,15 Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,15	<u>765.28</u> 644,63	<u>7.94</u> 6,82	115	97	<u>1</u> 1	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>1.45</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1-8910-20-1 варіант 1	Кабель вита пара ОК-net (Одескабель) КПВЭ-ВП (200) 4*2*0,51 внутрішній (F/UTP CAT 5e 4Pr 24AWG Indoor), 305м	м	628,3	<u>19.60</u> -	<u>-</u> -	12315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1-8910-20-1 варіант 2	Кабель вита пара ОК-net (Одескабель) КППЭ-ВП (100) 4x2x0,51 (FTP-cat,5E) зовнішній	м	103	<u>18.45</u> -	<u>-</u> -	1900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C11-4-10-635-2-1	Дюбель кріплення 6*60	шт	200	<u>0.62</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545-62-1-1	Стяжка хомут платикова	упак.	2	<u>51.11</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KM10-698-1	Коробка монтажна на стіні	шт	10	<u>54.17</u> 52,83	<u>-</u> -	542	528	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>8</u> -
27	& C1512-3-1-3	Монтажна коробка Обо T40	шт	5	<u>91.82</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KM10-514-17	Монтаж розетки мереживної	шт	17	<u>44.25</u> 44,25	<u>-</u> -	752	752	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>11.39</u> -
29	& C100-290220-1291-14-3	Розетка мережева UTP cat5e	шт	17	<u>52.06</u> -	<u>-</u> -	885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1-8912-17-2Э	Комплект кріплення (чорний гвинт 20мм+гайка, шайба)	шт	12	<u>5.15</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1550-38-1-2	ГНУЧКА ПРОТИПОЖЕЖНА ПІНА СР 660	шт	1	<u>1683.18</u> -	<u>-</u> -	1683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					81812	31724	<u>16288</u> 2886		<u>406.44</u> 38,67
		Разом будівельні роботи, грн.					81812				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33800				
		всього заробітна плата, грн.					34610				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16392				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4336				
		Всього будівельні роботи, грн.					98204				

		Всього по кошторису					98204				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					482,64				

Склад _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]